
K prodeji, Byt 2+1, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294720 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 790 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízím k prodeji pěkný byt s dispozicí 2+1 v atraktivní lokalitě na
ulici Větrná ve Zlíně. Byt se nachází v dobrém stavu a nevyžaduje
žádné další investice. Výhodou jsou dva neprůchozí pokoje, které
poskytují dostatek soukromí.

Nemovitost je ideální pro investory, protože je momentálně
pronajatá spolehlivými a bezproblémovými nájemníky. Díky tomu
můžete inkasovat nájemné ihned po přepisu vlastnického práva na
katastru. Byt je vybaven. Kuchyně disponuje elektrickou troubou,
sklokeramickou varnou deskou, myčkou na nádobí, lednicí,
mikrovlnnou troubou a jídelním stolem. V pokojích najdete velké
skříně a pracovní stůl. Úložného prostoru je v bytě dostatek také
díky vestavěným skříním na chodbě. Koupelna je vybavena
pračkou s vrchním plněním a je oddělená od toalety. K bytu navíc
náleží sklepní prostor, který nabízí dostatek úložného místa.

Lokalita na ulici Větrná patří mezi oblíbené části Zlína díky
klidnému prostředí, blízkosti zeleně a výborné občanské
vybavenosti. Tento byt je vhodný jak jako investiční příležitost s
okamžitým příjmem z nájmu.

Pro více informací nebo domluvu prohlídky mě neváhejte
kontaktovat!
Ing. Martin Souček, realitní makléř Explicit Reality.

ID inzerátu ESO: 4294720
Inzerát vydán: 22.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Užitná plocha: 58 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martin Souček
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


